
Jan
ua

ry 
20

, 2
02

6, 
9:1

6 a
mКОМПЮТЪРНА ПЕРИФЕРИЯ > Кабели

VCom Пач кабел LAN UTP Cat5e Patch Cable - NP512B-3m

Модел : NP512B-3m
VCom Пач кабел LAN UTP Cat5e Patch Cable - NP512B-3m
Гаранция: 12 месеца
 ПРОИЗВОДИТЕЛVCOM                                            
КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯNP512B-3m                       
ТИП                                                             Кабел
КОНЕКТОР 1                                                      LAN UTP
CAT-5e
Мъжки
КОНЕКТОР 2                                                      Lan UTP
CAT-5e
Мъжки
ДЪЛЖИНА                                                         3 m
ЦВЯТ                                                            Сив
ЕКРАНИРОВКА                                                     Екраниран
СКОРОСТ НА ОБМЕН НА ДАННИ                                      
1000 Mb/s
ГАРАНЦИЯ12 месеца
БАРКОД EAN-134895182258617

Цена : 3.97 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пн 09 февруари, 2026
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